
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS administracijos
BENDRASIS skyrius

                                      Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 
         tel. +370 319 61102, el. p. dziuginta.mikalauskiene@prienai.lt. 

                                Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590

__________________________________________________________________________________________________

_________

Prienų rajono savivaldybės tarybai

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI KROVININĮ MIKROAUTOBUSĄ“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Leisti Prienų kultūros ir laisvalaikio centrui įsigyti sprendimo projekte nurodytos 

vertės krovininį mikroautobusą įstaigos veiklai ir funkcijoms vykdyti.

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 63 straipsniu, kuriame nustatyta, kad turto 

sandara ir jo įsigijimo būdai nustatomi savivaldybių tarybų sprendimuose. Taip pat 

vadovaujantis Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Prienų 

rajono savivaldybėje, savivaldybės valdomose bendrovėse, biudžetinėse ir viešosiose 

įstaigose taisyklių (toliau – Taisyklės), patvirtintų Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T3-220 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo Prienų rajono savivaldybėje, savivaldybės valdomose 

bendrovėse, biudžetinėse ir viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 4 punktu, kuriame

yra nustatyta tarnybinių automobilių įsigijimo tvarka – automobilis gali būti įsigyjamas tik

Savivaldybės tarybai leidus. 

Laukiami rezultatai:

Priėmus sprendimą leisti Prienų kultūros ir laisvalaikio centrui įsigyti sprendimo 

projekte nurodytos vertės krovininį mikroautobusą, bus užtikrintas sklandus įstaigos veiklos 

vykdymas.

Lėšų poreikis ir šaltiniai:

Iš viso 35 000 Eur – iš Prienų rajono savivaldybės administracijai skirtų savivaldyb

ės biudžeto asignavimų lėšų.

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

Prienų kultūros ir laisvalaikio centrui minėtas mikroautobusas reikalingas dėl darbų 

saugos reikalavimų užtikrinimo transportuojant didelio svorio techninę įrangą.

Lyginamasis variantas:

Nėra.

Bendrojo skyriaus patarėja,              
atliekanti savivaldybės parengties pareigūno funkcijas,                     
l. e. skyriaus vedėjo pareigas                                                         Džiuginta Mikalauskienė


	5691482848314267.odt

